
Zarządzenie Nr 26/2014/ 
Wójta Gminy Krośnice 

Z dnia 05 marca 2014 roku 
 

w sprawie powołania Redaktora Naczelnego Biuletynu Informacyjnego pod 
nazwą „Biuletyn Informacyjny Gminy Krośnice” 

 
Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.25 ust. 5 w 
związku z art. 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prwo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 
24 z póź. Zm.) oraz § 2 uchwały Nr XXXV/209/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 
stycznia 2014 roku w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1. 

Z dniem 05 marca 2014 r. powołuję się Panią Ewelinę Paździor na stanowisko 
Redaktora Naczelnego Biuletynu Informacyjnego pod nazwą „Biuletyn Informacyjny 
Gminy Krośnice”. 

 
§ 2. 

Do obowiązków Redaktora Naczelnego należy w szczególności: 
1) przygotowanie i opracowanie materiałów prasowych do każdego kolejnego 

numeru biuletynu; 
2) nadzorowanie składu i druku biuletynu; 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Krośnice. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


